Ofício n.° 743/2022/CG/P

Prefeitura Municipal de Alfenas
Coordenação de Governo

Gestão 2022-2024

MA

Alfenas, 07 de dezembro de 2022.

Ref.: Resposta ao Requerimento n.° 99/2022

Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento n.° 99/2022, de autoria da Vereadora

Teresa Suelene de Paula, segundo informações da Secretaria Municipal de

Saúde, houve atraso do repasse ao Hospital Universitário Alzira Vellano em

razão da ausência de disponibilidade orçamentária, porém, salientamos, que o

mesmo foi realizado no dia 10 de novembro de 2022.

Atenciosamente, ~
de

Christyane t4 c oorde p4 fl d Gove~
o~s

A$58ssora!

Antônio Carlos Esteves Pereira
Secretário- Executivo

À Sua Excelência, o Senhor
Vereador Jaime Daniel dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Alfenas (MG)

Câmara Municipal de Alfenas
Local Origem: Prefeitura Municipal
Protocolo n° 3625/2022
07/12/2022 15:25:42